Carta Convite 002/2022

Data da Abertura: 22/12/2022
Horário: 09h
Dotação Orçamentária 4.4.90.52.00.00
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria nº 077 de 09 de fevereiro de 2022, estará reunida com a finalidade do recebimento de
documentos de habilitação e propostas para a realização de LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE – TIPO MENOR
PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES DE MESA E NOTEBOOKS PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE BARRA MANSA/RJ, nos termos do edital do Carta Convite nº 002/2022 e seus anexos. A sessão será
realizada em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, no dia 22/12/2022 às 9h, na sede da Câmara

Municipal de Barra Mansa, localizada à Rua República do Paraguai n° 60 – Centro – Barra Mansa-RJ.

Barra Mansa, 15/12/2022

NATHALIA SILVA DE SOUZA
DIRETORA DE COMPRAS, LICITAÇÃO E CONTRATOS